CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV][
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n °  294/2015

ARA MuNcpALDE;TAP411la:- 	"Solicita 	providências 	do

ENCAMINHE SE— Executivo, junto Secretaria de Obras, para
que seja realizada a instalação de uma

2 4,-FE' 2015 	}oc4 de lobo (Bueiro) na Rua do Gravatá na
rï) tj1ra do n

°  325 Jardim Marina Itapevi"

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,
através da Secretaria de Obras, para que seja realizada a
instalação de uma boca de lobo (Bueiro) na Rua do Gravatá na
altura do n °  325 Jardim Marina Itapevi.

CÂMARA MUNCPA DE ITAPEV1

Justificativa:

PROTOCOL

Senhor Presidente:
	 12 FEV 2015

Senhoras Vereadora:
Senhores Vereadores:

As si na t ii r a

Trata-se de urna solicitação feita pelos munícipes que
moram na referida rua, pois a falta de mais um bueiro e a
canalização ate o outro já existente, em dias de chuva tem
causado um enorme volume de agua que não tem um escoamento
adequado, acarretando transtorno aos moradores desta
localidade. Tal benfeitoria trará mais tranquilidade e
conforto a todos.

Sala 	das 	Sessões 	Bemvindo
Moreira Nery, 12 de Fevereiro de 2015.

/ 	LIO PO TELA

Presidente a Câmra Municipal

"Procurai 	a 	paz 	da
cidade,. . . e orai por ela
ao Senhor. . . ". Jeremias 29:7

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp..gov.br

IG

1

RUA DO GRAVATÁ, 325 JARDIM MARINA